
DUBOKI POTOK

Datum: 25.08.2022. godine

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

1 . Poljić ( Ibrahim ) Osman 27/07/2016/ 25/07/2022/ 3 23% 15 36.16 1
2 . Jagodić ( Mujo ) Lejla 10/09/2011/ 25/07/2022/ 3 20% 34.80 2
3 . Salihović ( Reuf ) Elvedin 14/06/2017/ 25/07/2022/ 3 30% 15 34.76 3
4 . Ćidić ( Mirsad ) Amra 22/11/2012/ 25/07/2022/ 3 19% 31.18 4
5 . Kikanović ( Mehmed ) Damira 03/09/2013/ 25/07/2022/ 1 3 20% 30.24 5
6 . Bajrić ( Nusret ) Miralem 17/07/2013/ 25/07/2022/ 3 19% 29.27 6
7 . Dautović ( Fadil ) Melisa 04/09/2013/ 25/07/2022/ 3 20% 29.04 7
8 . Ibrić ( Alija ) Amra 20/06/2019/ 25/07/2022/ 3 30% 15 28.52 8
9 . Delić ( Suad ) Emina 19/07/2012/ 25/07/2022/ 3 27.00 9

10 . Muminović M (Esad ) Mersida 10/07/2012/ 25/07/2022/ 3 27.00 9
11 . Džinić ( Senad ) Sabina 19/07/2013/ 25/07/2022/ 3 8% 26.57 11
12 . Mešković ( Salih ) Sabina 18/12/2012/ 25/07/2022/ 3 26.00 12
13 . Hodžić ( Mevludin ) Enisa 27/06/2015/ 25/07/2022/ 3 20% 23.76 13
14 . Markaović ( Muris ) Emina 21/07/2015/ 25/07/2022/ 3 20% 23.76 13
15 . Tursunović ( Bilal ) Adelisa 01/02/2016/ 25/07/2022/ 3 20% 22.08 15
16 . Hadžić ( Zijad ) Dženita 09/02/2015/ 25/07/2022/ 3 20.80 16
17 . Đulović ( Sulejman ) Jasmina 24/03/2017/ 25/07/2022/ 3 20% 18.96 17
18 . Kurtić ( Nedžad ) Emina 16/06/2017/ 25/07/2022/ 3 20% 18.24 18
19 . Poljić ( Ćamil ) Adisa 20/07/2016/ 25/07/2022/ 3 17.40 19
20 . Salihović ( Vehbija ) Amra 13/10/2016/ 25/07/2022/ 3 16.80 20
21 . Habibović ( Miralem ) Semir 18/05/2018/ 25/07/2022/ 3 19% 15.47 21
22 . Kenović ( Mujaga ) Dženita 22/09/2018/ 25/07/2022/ 3 20% 14.64 22
23 . Muharemagić ( Sead ) Samra 28/09/2018/ 25/07/2022/ 3 19% 14.28 23
24 . Skopljak ( Husejn ) Elma 22/10/2018/ 25/07/2022/ 3 12.00 24
25 . Gvozden ( Semir ) Amra 26/09/2019/ 25/07/2022/ 3 9.60 25

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

(radno mjesto: Nastavnik matematike - konkursna pozicija broj:47,3  ) 
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Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)
JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK"
DUBOKI POTOK
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1 . Čičkušić ( Mustafa ) Selma 08.10.2001. 25.07.2022. 1 3 53.80 1
2 . Vikalo ( Mehmed ) Mirnes 13.07.2004. 25.07.2022. 3 46.20 2
3 . Kešetović ( Mehmedalija ) Edis 03.10.2007. 25.07.2022. 3 20% 46.08 3
4 . Nuhanović ( Kadir ) Eldina 09.10.2006. 25.07.2022. 1 3 41.80 4
5 . Sarajlić ( Safet ) Adis 10.11.2011. 25.07.2022. 3 28.60 5
6 . Džinić ( Sadik ) Anadin 17.10.2013. 25.07.2022. 3 8% 25.92 6
7 . Bojić ( Senada ) Denis 05.09.2013. 25.07.2022. 3 24.20 7

(radno mjesto: Nastavnik tehničkog odgoja i informatike - konkursna pozicija broj:47,4  ) 
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DUBOKI POTOK

Datum: 25.08.2022. godine

datum 

dilomiranja

do dana  

raspisivanja

1 . Musić ( Avdo ) Mevlida 26/01/2010/ 25/07/2022/ 3 30% 15 57.64 1

2 . Huskić ( Alija ) Albin 30/06/2004/ 25/07/2022/ 3 20% 55.44 2

3 . Rehić ( Avdo ) Samira 12/02/2005/ 25/07/2022/ 3 19% 53.31 3

4 . Azabagić ( Enes ) Alma 26/09/2003/ 25/07/2022/ 3 8% 51.84 4

5 . Bosankić ( Rifet ) Nihada 10/01/2004/ 25/07/2022/ 3 8% 51.19 5

6 . Mahovkić ( Šaban ) Sead 12/07/2004/ 25/07/2022/ 3 8% 49.90 6

7 . Hrvanović ( Ismet ) Amra 18/09/2004/ 25/07/2022/ 3 8% 49.46 7

8 . Suljević( Hamdija ) Sabina 27/08/2004/ 25/07/2022/ 3 8% 49.46 7

9 . Ćasurović ( Juso ) Aida 19/10/2006/ 25/07/2022/ 3 20% 48.96 9

10 . Ibrišimović (Miralem ) Mersiha 24/12/2004/ 25/07/2022/ 3 8% 48.82 10

11 . Isić ( Novalija ) Amela 07/05/2005/ 25/07/2022/ 1 3 8% 48.82 10

12 . Milić ( Izet ) Alma 21/12/2004/ 25/07/2022/ 3 8% 48.82 10

13 . Zelenturović (Irfan ) Indira 18/01/2005/ 25/07/2022/ 3 8% 48.60 13

14 . Sandžić ( Safet ) Ilda 18/05/2007/ 25/07/2022/ 3 22% 48.07 14

15 . Okičić ( Šefik ) Melisa 01/11/2008/ 25/07/2022/ 3 20% 4 46.96 15

16 . Mutapčić ( Bego ) Elmihana 17/09/2005/ 25/07/2022/ 3 8% 46.87 16

17 . Bećirović (Bego ) Ajša 10/02/2006/ 25/07/2022/ 3 10% 46.64 17

18 . Mujčić (Mehmed ) Elvisa 17/09/2007/ 25/07/2022/ 3 20% 46.32 18

19 . Smajlović ( Hazim ) Senada 02/09/2004/ 25/07/2022/ 3 45.80 19

20 . Zahirović ( Šehzad ) Edita 10/02/2006/ 25/07/2022/ 3 8% 45.79 20

21 . Sarajlić ( Džemal ) Sanela 19/10/2007/ 25/07/2022/ 3 19% 45.70 21

22 . Vejzović ( Mirsad ) Armela 18/01/2005/ 25/07/2022/ 3 45.00 22

23 . Fazlić ( Zaim ) Meliha 13/07/2006/ 25/07/2022/ 3 8% 44.71 23

24 . Mujić ( Smajil ) Mirnesa 15/12/2006/ 25/07/2022/ 3 8% 43.63 24

25 . Ahmić ( Alija ) Elvir 23/09/2005/ 25/07/2022/ 3 43.40 25

26 . Alibegović ( Džemal ) Asif 08/09/2005/ 25/07/2022/ 3 43.40 25

27 . Hodžić (Mehmed ) Anir 06/10/2005/ 25/07/2022/ 3 43.20 27

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

(radno mjesto: Nastavnik razredne nastave - konkursna pozicija broj:47,5  ) 
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28 . Omerović ( Nedim ) Melisa 01/11/2008/ 25/07/2022/ 3 20% 42.96 28

29 . Junuzović ( Vahid ) Edita 21/06/2007/ 25/07/2022/ 3 8% 42.34 29

30 . Hadžiavdić ( Izet )Merima 01/09/2006/ 25/07/2022/ 3 41.00 30

31 . Kovačević ( Mehmed ) Naida 26/10/2009/ 25/07/2022/ 3 19% 39.75 31

32 . Husejnović ( Nuraga ) Adisa 20/04/2007/ 25/07/2022/ 3 39.60 32

33 . Drapić ( Refik ) Armela 03/12/2009/ 25/07/2022/ 3 19% 39.51 33

34 . Ibranović ( Jusuf ) Elmin 19/12/2009/ 25/07/2022/ 3 19% 39.51 33

35 . Mulajašarević ( Sejdo ) Samra 31/05/2010/ 25/07/2022/ 3 22% 39.04 35

36 . Lalić ( Sifet ) Danijela 08/11/2011/ 25/07/2022/ 3 20% 34.32 36

37 . Buljubašić ( Osman ) Mubina 27/10/2010/ 25/07/2022/ 3 31.00 37

38 . Jašarević ( Nazif ) Arnela 24/03/2011/ 25/07/2022/ 3 30.20 38

39 . Zahirović ( Šehbaz ) Elvida 12/05/2011/ 25/07/2022/ 3 29.80 39

40 . Suljić ( Ramzalija ) Sedina 06/06/2012/ 25/07/2022/ 3 8% 29.38 40

41 . Okić ( Sead ) Meliha 05/07/2012/ 25/07/2022/ 3 27.00 41

42 . Ibrišević ( Kasim ) Alma 04/12/2014/ 25/07/2022/ 3 21.20 42





Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)
JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "DUBOKI POTOK"
DUBOKI POTOK

Datum: 25.08.2022. godine KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA
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1 . Musić ( Avdo ) Mevlida 26.01.2010. 25.07.2022. 3 30% 15 57.64 1
2 . Imamović ( Raif ) Alma 18.10.2002. 25.07.2022. 1 3 8% 55.51 2
3 . Huskić ( Alija ) Albin 30.06.2004. 25.07.2022. 3 20% 55.44 3
4 . Džafić ( Pašan ) Adela 27.08.2004. 25.07.2022. 3 20% 54.96 4
5 . Merdanović ( Miralem ) Sanja 15.01.2003. 25.07.2022. 3 8% 53.78 5
6 . Rehić ( Avdo ) Samira 12.02.2005. 25.07.2022. 3 19% 53.31 6
7 . Azabagić ( Enes ) Alma 26.09.2003. 25.07.2022. 3 8% 51.84 7
8 . Krajinović ( Mehmed ) Mirela 17.10.2003. 25.07.2022. 3 8% 51.84 7
9 . Bosankić ( Rifet ) Nihada 10.01.2004. 25.07.2022. 3 8% 51.19 9

10 . Selimović ( Ibrahim ) Alma 10.01.2004. 25.07.2022. 3 8% 51.19 9
11 . Zineta ( Daut) Čohadarević 12.07.2002. 25.07.2022. 3 51.00 11
12 . Tuholjaković ( Mirsad ) Munevera 28.12.2005. 25.07.2022. 3 19% 50.69 12
13 . Begović ( Muradif ) Edina 22.09.2004. 25.07.2022. 1 3 8% 50.54 13
14 . Duvnjaković ( Sakib ) Eldina 06.05.2004. 25.07.2022. 3 8% 50.33 14
15 . Mahovkić ( Šaban ) Sead 12.07.2004. 25.07.2022. 3 8% 49.90 15
16 . Hrvanović ( Ismet ) Amra 18.09.2004. 25.07.2022. 3 8% 49.46 16
17 . Suljević( Hamdija ) Sabina 27.08.2004. 25.07.2022. 3 8% 49.46 16
18 . Ćasurović ( Juso ) Aida 19.10.2006. 25.07.2022. 3 20% 48.96 18
19 . Ibrišimović (Miralem ) Mersiha 24.12.2004. 25.07.2022. 3 8% 48.82 19
20 . Isić ( Novalija ) Amela 07.05.2005. 25.07.2022. 1 3 8% 48.82 19
21 . Milić ( Izet ) Alma 21.12.2004. 25.07.2022. 3 8% 48.82 19
22 . Zelenturović (Irfan ) Indira 18.01.2005. 25.07.2022. 3 8% 48.60 22
23 . Sandžić ( Safet ) Ilda 18.05.2007. 25.07.2022. 3 22% 48.07 23
24 . Okičić ( Šefik ) Melisa 01.11.2008. 25.07.2022. 3 20% 4 46.96 24
25 . Mutapčić ( Bego ) Elmihana 17.09.2005. 25.07.2022. 3 8% 46.87 25
26 . Bećirović (Bego ) Ajša 10.02.2006. 25.07.2022. 3 10% 46.64 26

(radno mjesto: Nastavnik razredne nastave - konkursna pozicija broj:47,6  ) 
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27 . Mujčić (Mehmed ) Elvisa 17.09.2007. 25.07.2022. 3 20% 46.32 27
28 . Ćoralić ( Samid ) Amira 30.06.2004. 25.07.2022. 3 46.20 28
29 . Smajlović ( Hazim ) Senada 02.09.2004. 25.07.2022. 3 45.80 29
30 . Zahirović ( Šehzad ) Edita 10.02.2006. 25.07.2022. 3 8% 45.79 30
31 . Sarajlić ( Džemal ) Sanela 19.10.2007. 25.07.2022. 3 19% 45.70 31
32 . Vejzović ( Mirsad ) Armela 18.01.2005. 25.07.2022. 3 45.00 32
33 . Fazlić ( Zaim ) Meliha 13.07.2006. 25.07.2022. 3 8% 44.71 33
34 . Šahdanović ( Samid ) Sanela 28.03.2008. 25.07.2022. 3 20% 44.64 34
35 . Mujić ( Smajil ) Mirnesa 15.12.2006. 25.07.2022. 3 8% 43.63 35
36 . Ahmić ( Alija ) Elvir 23.09.2005. 25.07.2022. 3 43.40 36
37 . Alibegović ( Džemal ) Asif 08.09.2005. 25.07.2022. 3 43.40 36
38 . Hodžić (Mehmed ) Anir 06.10.2005. 25.07.2022. 3 43.20 38
39 . Omerović ( Nedim ) Melisa 01.11.2008. 25.07.2022. 3 20% 42.96 39
40 . Junuzović ( Vahid ) Edita 21.06.2007. 25.07.2022. 3 8% 42.34 40
41 . Paočić ( Ibrahim ) Ines 04.09.2009. 25.07.2022. 3 22% 41.24 41
42 . Hadžiavdić ( Izet )Merima 01.09.2006. 25.07.2022. 3 41.00 42
43 . Sinanović ( Sakib ) Erna 29.09.2006. 25.07.2022. 3 40.80 43
44 . Selimović ( Senad ) Ermina 22.07.2015. 25.07.2022. 3 30% 15 40.74 44
45 . Kovačević ( Mehmed ) Naida 26.10.2009. 25.07.2022. 3 19% 39.75 45
46 . Husejnović ( Nuraga ) Adisa 20.04.2007. 25.07.2022. 3 39.60 46
47 . Drapić ( Refik ) Armela 03.12.2009. 25.07.2022. 3 19% 39.51 47
48 . Ibranović ( Jusuf ) Elmin 19.12.2009. 25.07.2022. 3 19% 39.51 47
49 . Mulajašarević ( Sejdo ) Samra 31.05.2010. 25.07.2022. 3 22% 39.04 49
50 . Lalić ( Sifet ) Danijela 08.11.2011. 25.07.2022. 3 20% 34.32 50
51 . Omerović ( Zahid ) Melisa 09.07.2012. 25.07.2022. 3 20% 32.40 51
52 . Buljubašić ( Osman ) Mubina 27.10.2010. 25.07.2022. 3 31.00 52
53 . Jašarević ( Nazif ) Arnela 24.03.2011. 25.07.2022. 3 30.20 53
54 . Zahirović ( Šehbaz ) Elvida 12.05.2011. 25.07.2022. 3 29.80 54
55 . Suljić ( Ramzalija ) Sedina 06.06.2012. 25.07.2022. 3 8% 29.38 55
56 . Džombić ( Izudin ) Emir 11.06.2012. 25.07.2022. 3 27.20 56
57 . Okić ( Sead ) Meliha 05.07.2012. 25.07.2022. 3 27.00 57
58 . Ibrišević ( Kasim ) Alma 04.12.2014. 25.07.2022. 3 21.20 58
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